
UCHWAŁA NR XVII/166/20 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków  

i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich 

przyznawania w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra 

 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W § 7  uchwały nr XXXII/214/09 Rady Miejskiej w Górze z dnia 12 lutego 2009 

r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania w szkołach  

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 756) 

tabela stawek dodatku funkcyjnego otrzymuje brzmienie: 

 

„Tabela stawek dodatku funkcyjnego 

 

„ 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z dniem 1 kwietnia 2020 roku. 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

(-) Arkadiusz Szuper 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Wyszczególnienie Kwota w złotych 

1. Dyrektor szkoły 500 - 1 250 

2. Kierownik świetlicy szkolnej 250 – 450 

3. Opiekun stażu n-la stażysty 100 

4. Opiekun stażu n-la kontraktowego 120 

5. Wychowawca oddziału przedszkolnego 120 

6. Wychowawca klasy szkoły podstawowej 300 


